Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
42-CBSA-2.5X4.0X0.4
Număr parc 42-CBSA-2.5X4.0X0.4 Statutul RoHs N/A
Producator / Marca Leader Tech Inc. Starea stocului 3910 pcs stock
Descriere produs RF SHIELD 2.5" X 4" THROUGH HOLE Barca din Hong Kong
Foi de date Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
21 pcs
$11.983
Lățime - În general 2.500" (63.50mm) Ventilare Non-Vented
Tip Shield, 2-Piece Serie 40-CBS
Pachet Bulk Tipul de montare Through Hole
Lungime - În general 4.000" (101.60mm) Înălțime - În general 0.400" (10.16mm)
Lumea încorporată: PC -uri industriale Fanless Alder Lake
2023/03/15
Sony își propune o cameră foto la drone și roboți pentru utilizatorii
industriali
2023/09/6
Toshiba adaugă MOSFET cu patru pini pentru a reduce pierderile
2023/08/31
Camerele de inspecție măsoară până la 800 nm în producție
2023/08/11
Spectacolul bateriei: Bel se micșorează 4kw Accesorii pentru vehicule DC-
DC Converter în a doua generație
2023/09/7
Terran Orbital extinde producția, sprijinind șapte autobuze prin satelit
2023/09/13
Cobotul lui Schneider poate ridica 3 kg și poziția la 20 μm
2023/08/7
2.000 hamuri de cablu s -au întors într -o săptămână
2023/08/3
Un raport de progres reram
2023/04/26
Embedded World 2023: Obțineți Ghidul săptămânal Electronics Full
2023/03/17
Lumea încorporată: Wi-Fi 6, Bluetooth și IEEE 802.15.4 LR-WPAN într-un
singur modul
2023/03/16
Senzorul actual al automobilului este de 1% pe viață și include MCU
2023/09/12
Specificații de 42-CBSA-2.5X4.0X0.4
Vești înrudite
3910 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong